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Efter en lång sommar närmar vi oss höst. För mig rymmer 
hösten många förväntningar. Hösten är en början på något 
nytt – en slags nystart på olika sätt. För mig känns det lust
fyllt, att ha ett nytt och roligt läsår framför mig. Genom alla 
förväntningar kan mina tankar gå så här:

Nu ska jag boka upp min kalender. Nu ska det ena och det 
andra tas tag i. Nu är det dags att bli den bästa versionen av 
mig själv. Nu ska jag göra allt, som jag inte gjort tidigare.

Hösten kan innebära många förväntningar om vad som 
ligger framför oss. Förväntningarna kan vara stora, och inte 
minst de på oss själva. Ibland kan även det lustfyllda kännas 
kravfyllt. Vi får inte glömma bort att andas i vår vardag. Vi 
får lov att ta oss tiden för att bara finnas till. 

I Bibeln säger Jesus att vi ska älska vår nästa såsom oss 
själva. Den versen brukar kallas för det dubbla kärleks
budet. Vi får alltså lov att se till våra egna behov, såsom vi 
ser till andras. Det dubbla  kärleksbudet handlar om att vi är 
tillräckliga som de vi är.

Gud, vi tackar dig för hösten och vad som ligger framför oss 
Du känner oss, och vet vad vi behöver 
Hjälp oss att vara rädda om varandra och oss själva 
Vi ber dig om kraft att våga älska vår nästa, såsom oss själva 
I Jesu namn. Amen.

Karolina TängmarK, prästpraktikant 

BETR AK TELSE

LÖRDAG 15 SEPTEMBER kl 14:  
Vi samlas i Äspö och går till Lilla Beddinge kl 14. 
Obs! Denna dag är en del av ett större evene-
mang, TIO TANKAR vatten – en välgörenhetsdag. 
Startkort kostar 80 kronor eller 100 kr om man 
vill gå på konsert i Lilla Beddinge kyrka kl 16 när 
man kommer fram. Pengarna går till 7m vatten.

LÖRDAG 6 OKTOBER: Vi åker till Lund och går 
 pilgrimsvandring i stan med Magnus som Guide.  
Återkommer med exakt tid. OBS dagen! 

LÖRDAG 27 OKTOBER kl 10:  
Vi samlas vid Tullstorps  kyrka och går fram och 
tillbaka till Källstorps kyrka.

LÖRDAG 24 NOVEMBER kl 10: Vi  samlas 
i Östra Torp och går fram och tillbaka till  
 Klagstorp kyrka.

Vid frågor, ring eller sms:a  
Maria Jönsson 0703924307 eller  
Eva Nilsson 0768562021

Pilgrimsvandring i höst

Gud visa oss din väg och  
gör oss villiga att vandra den.

Trivselträffar   
ÖSTRA TORPS FÖRSAMLINGSHEM kl 14-16
TISDAG 4 SEPTEMBER:  Ingemar Skogar visar 
bilder och berättar om Indien
TISDAG 2 OKTOBER:  Ingrid Johansson berättar 
om sin bok
TISDAG 6 NOVEMBER:  Lena Pålsson med  
”Lenas bästa blandning”

Café   
Ö. KLAGSTORPS FÖRSAMLINGSHEM kl 12-14
Vi bjuder på enkel lunch.
TORSDAG 20 SEPTEMBER: Olof Granstedt 
 berättar om Biskop Jonzon i Luleå och samerna. 
TORSDAG 18 OKTOBER: BINGO
TORSDAG 22 NOVEMBER: Strandblomman 
kommer på besök.

Drop in soppa  
Ö. KLAGSTORPS FÖRSAMLINGSHEM kl 11-13
följande måndagar:
10 SEPTEMBER, 8 OKTOBER, 12 NOVEMBER

Besöksgruppen
Finns för dig som vill ha en  
pratstund, en promenad  
eller bara en telefon kontakt. 

Hör av dig till Eva Nilsson, 0768-562021.

Tillsammansgruppen
I höst har tillsammansgruppen följande 
 arrangemang: 

LÖRDAG 13 OKTOBER i Östra Torps 
 för samlingshem klockan 14-16. Sophia Böös 
underhåller. Kaffe och kakor.

LÖRDAG 17 NOVEMBER i Östra Torps 
 församlingshem klockan 14-16. Smyge förr & 
 midsommar 1973. Filmvisning. Kaffe och kakor.

Källstorps Församling, Föreningen Böste Läge, 
Lilla Beddinge Byalag, Klagstorps Föreläsnings-
förening, Klagstorps PRO-förening, Röda korset 
Östra Torp-Lilla lsie, Smyge Byalag, Södra Åby 
Hembygdsförening, Träffpunkt Smygehamn, 
och SPF Udden

TRÄFFPUNKTER
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VÄLKOMMEN HÖST …
Vi utvärderar ständigt vår verksamhet och 
försöker forma den på ett sätt som ger ut-
rymme för dem som vill ta aktivt ansvar – ni 
behövs! - och öppnar upp så att många kan 
(och vill) delta. Ibland måste vi ha modet att 
avsluta – och ibland modet att börja på nytt.

Fyrkyrkan och Vägkyrkan fungerar bra medan 
vi upplevde att augustikvällarna med musik 
i Utsikten aldrig fick det genomslag som vi 
hoppades på. Därför blev det inga sådana 
denna sommar. 

Men nästa sommar blir det. Några av er 
saknade dem mycket och talade om det 
för oss. Det är vi glada för! Församling är vi 
tillsammans och vi behöver veta era funde-
ringar så att vi kan göra meningsfulla och bra 
saker tillsammans med er.

Två körer, som haltat lite var och en på sitt håll, 
slås i höst samman till en större kör, Joyful -
kören, med varierat program. Minior åldern och 
 Juniorerna byter dag. Vi öppnar ”mat och prat” 
för  ungdomar två fredagskvällar i  månaden. 
Tre församlingskvällar med varierat och 
intressant innehåll tillkommer för att även ni 
som arbetar dagtid skall kunna delta.

Begravningssamkväm med vår församlings-
värdinna Maria Lindwall tas upp igen.

På vår expedition kommer ni i höst att möta 
en ny person. Jenny Dahlberg lämnar oss 
efter 7,5 år och  Susanne Jeppsson (som ni 
tidigare kanske mött på Fonus) tar vid.

Tack Jenny för att du med sådan ansvars-
känsla och glädje varit vårt minne och vår 
ordning!

Välkommen Susanne! 

Annette Åberg slutade sin tjänst  under 
 försommaren och en tid framöver är 
 Marianne Odeen kamrer hos oss.  
Välkommen Marianne!

Karolina som varit prästpraktikant i vår för-
samling under en sommarmånad kommer ni 
nog att möta igen då och då. Hon har skrivit 
denna Källas betraktelse.

Välkomna till vår gemensamma höst!

Helena TörnKlev, Kyrkoherde
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Köp ”KAGEKVINGORNAS” recepthäfte! 

Där finner du bl.a. alla recept på kakorna från sommarcaféerna!
Varje häfte kostar 20kr och går oavkortat till 7m.

Kontakta Församlingsvärdinna Maria vid intresse 0703-920116

Darkest Hour TORSDAG 25/10

En verklighetsbaserad 
berättelse som utspelar sig 
i början av Andra världs-
kriget, under Winston 
Churchills första tid som 
premiärminister. Nyss 
 tillträdd ställs Churchill 
inför ett av hans mest 
avgörande val: att försöka 

mäkla fred med Nazityskland, eller att stå upp för 
sina ideal och tron på sin nations suveränitet.

Miracle on 34th street 
 TORSDAG 29/11

Miraklet i New York är en 
oemotståndlig berättelse, 
som för många är en sym-
bol för själva julfirandet. 
Julhögtiden närmar sig då 
en kultiverad gentleman 
med strålande blick, stor 
mage och snövitt skägg 

(Edmund Gwenn), anställs på varuhuset Macys 
som varuhustomte. Han påstår att han heter Kris 
Kringle, och är den riktige tomten.
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I höst startar vi upp en ny öppen verksamhet för hela familjen!
Titta in efter dagis, skola och jobb! Vi inbjuder till en trevlig eftermiddag för familjer  
- med pyssel, fika och sångstund.

VAR? Östra Klagstorps församlingshem
NÄR? Varannan torsdag med start 13/9 kl 14-16
VEM? För barn i sällskap av vuxen. 

Slappna av en stund och varva ner i trevligt sällskap och gör något extra roligt innan det är dags att ta sig hem. 

Hoppas at t v i se s !
Vid frågor ring församlingspedagog Maria Jönsson 070 3924307

FILMVISNING    kl 19 UTSIKTEN  
– VID ÖSTRA TORPS FÖRSAMLINGSHEM

Borg TORSDAG 27/9

Filmen om Björn Borg, världsettan i tennis åren 
79-81. Borg är en film om hur legender formades 
ur rivalitet, vänskap och glamour i en tid då allt 
var möjligt. En svensk ikons stora genombrott –
Björn Borgs resa från Södertälje till världseliten!

AFTER DAGIS

”MAT OCH PRAT” för dig som är 13 år och uppåt. 
Vi lagar mat tillsammans, pratar, spelar spel … 
Vi har helt enkelt vårt eget fredagsmys.

FÖRSTA FREDAGEN I MÅNADEN kl 18  
– med start 7 september - träffas vi i Östra Torp på 
ovanvåningen i kontorsbyggnaden

TREDJE FREDAGEN I MÅNADEN kl 18  
– träffas vi i församlingshemmet i Klagstorp.

Kom till den plats som ligger närmast eller kom båda 
fredagarna!

JUNIORERNA  (årskurs 4-6)  
startar ONSDAGEN DEN 5 SEPTEMBER kl 14-16  
Vi träffas i Källstorps församlingshem.  
Vi möter upp vid skolbussen.

MÅNDAGSMYSARNA  (förskoleklass – årskurs 3)  
startar MÅNDAGEN DEN 3 SEPTEMBER kl 14-16  
i Källstorps församlingshem. Vi möter upp vid skolbussen. 
En spännande och annorlunda höst väntas ...

Ledare i dessa grupper är Maria Jönsson  och  
Carina Hultgren.

Har du frågor? Kontakta: Maria Jönsson 070 -392 43 07

HIMMELRIKET   
startar FREDAGEN DEN 7 SEPTEMBER kl 9.00-11.30  
i Källstorps församlingshem  

HIMMELRIKET är en öppen verksamhet för föräldrar 
eller andra vuxna i barnets närhet. Vi leker, pratar, fikar 
och pysslar. Som avslutning har vi en kort andakt.
Vi har öppet mellan 9.00-11.30 så det är bara att 
droppa in när man har tid .

Ledare på HIMMELRIKET är Maria Lindwall och Carina 
Hultgren

Har du frågor?  
Kontakta gärna Carina Hultgren 076 – 856 20 22

VÅRA BARN- OCH UNGDOMSGRUPPER STARTAR V36
Var  

uppmärksam!

Vi har förändrat  
något litet.

Härlig Filmhöst i Källstorp 
Välkommen!

Södra Åby kyrkliga syförening 
träffas i Byahörnan S.Åby mellan 19 och 21 den andra torsdagen i 
månaden med start den 13 SEPTEMBER. 
DET ÅRLIGA LUCIAFIRANDET med efterföljande  a uktion är den  
6 DECEMBER. Funderar du på att  
vara med? Välkommen!

Stickcaféet
möts mellan kl 19 och 21 i Lilla Beddinge kyrkstuga den  
16 AUGUSTI, 20 SEPTEMBER, 18 OKTOBER och 15 NOVEMBER

RÄTT MAT – OCH MAT I TID – ÄR VIKTIGT! 
Vi söker dig som sitter ensam och gärna vill vara med i en enkel  
Matlagningskurs 
START MÅNDAGEN DEN 24 SEPTEMBER  
och därefter ses vi 15 OKTOBER  
 5 NOVEMBER  
 26 NOVEMBER.
Dagen börjar kl 10.00 med att tillaga 
maten. Vi äter sedan tillsammans. Träffarna 
kommer att vara i Lilla  Beddinge kyrkstuga.  
Vid intresse anmäl dig till  
Församlingsvärdinna Maria 0703-920116

Bibelstudiegruppen
startar ny termin onsdag den 12 SEPTEMBER.  
Kvällen inleds med enkel mässa i Östra Torps kyrka kl 18.  
Därefter möts vi i församlingshemmet. Denna termin  fördjupar vi 
oss i Nya Testamentets apokryfer.  
Inga förkunskaper och ingen  föranmälan behövs!  
Bara vår nyfikenhet, våra frågor och vårt samtal.



6 7

Ö. KLAGSTORPS KYRKA
• Klagstorps Brandkår finns på plats.

• Polisen visar upp sig.

THUREVALLEN
• BusRus – Familjerun 

• Vi värmer upp  tillsammans 
med Sara Myrvälder.

• Möt någon av  figurerna från 
Disney’s  spännande värld.

LILLA BEDDINGE KYRKA
• Sydgrillarna står på kyrkbacken  

och grillar. ”Lägg en slant”.

• Hembakat till försäljning.

• Peter Löfqvist visar och säljer  
 sina tavlor.

• Konstlotteri

– en staffet mellan Källstorps alla 9 kyrkor och Thurevallen

MÅLGÅNG i Lilla Beddinge kyrka – Konsert kl 16.00KYRK  
TIO TANKAR – VAR MED OCH GÖR SKILLNAD

15 SEPTEMBER kl 13-16 – VÄLGÖRENHETSDAG TILL FÖRMÅN FÖR 
Alla våra kyrkor är öppna för rundvandring och kyrkvärdarna är på plats. 
Kaffe & ”Kagekvingornas” kakor serveras i alla kyrkorna – ”lägg en slant”! 
Vid varje kyrka händer det något spännande på kyrkbacken.

KONSERT kl 16.00
LILLA BEDDINGE KYRKA
MEDVERKAR GÖR:
Anton Nilsson, Källstorp
Annika Stolt, Smygehamn
Evelina Bladh Winborg, Trelleborg
Gustaf Brandt, Ystad
Christoffer Pålsson, Skurup
Åsa Sjöblom, Lilla Beddinge Teater

ENTRÉ 
Startkortet är entrébiljett.  
Vuxen 100kr 
Barn 50kr

MÅLGÅNG

SÖDRA ÅBY KYRKA
Motorcykelutställning – veteraner

HEMMESDYNGE KYRKA
• Vikingarna har kommit till byn. 

• Ponnyridning på kyrkbacken.

• Ansiktsmålning

ÖSTRA TORP KYRKA
• Londonbuss är på plats. Åk gärna med på en tur,  
 den tar dig till Lilla Beddinge kyrka och konserten kl 16.

• Bagageluckeloppis 150 :/bil. Anmälan krävs!  
 Kontakta Maria Lindwall 070392 01 16.

KÄLLSTORPS KYRKA, gamla prästgården
Gammalt möter nytt: Raggarbilar finns på plats och 
Malmö Bilcentrum ställer ut nya bilar.

TULLSTORPS KYRKA
Mopedutställning – veteraner

ÄSPÖ KYRKA
Spring, cykla 
eller vandra till 
Beddinge kyrka.

LILLA ISIE KYRKA
Traktorutställning

Med reservation för eventuella ändringar i programmet.Fler aktiviteter kan tillkomma.
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TISDAGAR kl 17-18 START V41
Östra Torp Utsikten

Luciakören 2018
Elisabeth Türck körledare

Alla sångglada barn från 6 till 11 år som vill sprida 
värme och ljus är välkomna till Luciakören! Lucia-
kören är en projektkör. Vi ska lära oss luciasånger 
och öva in ett litet julspel ”En ängel berättar” med 
fina julsånger av Anna Cederberg- Orreteg.

Vi träffas på tisdagar kl. 17.00 - 18.00  i  Utsikten, 
Östra Torp. 
Start: TISDAG den 9 OKTOBER! 

Vill du vara med?  
Ta kontakt och anmäl dig senast den 5/10!  
Körledare Elisabeth Türck Tel: 070 3920188 eller   
mejl: elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se 
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LÖRDAG 3 NOVEMBER kl 16.00 
ÖSTRA TORPS KYRKA 

”I HIMMELEN” – konsert till Alla helgon  
med organist Elisabeth Turck m.fl.
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KONSDAGAR kl 19-21  START V37
Östra Torp Utsikten

JOYFULKÖREN
Elisabeth Türck körledare

Joyfullkören är en  
gospelkör och har  
sjungit framför allt  
vid gospelmässor. 

Under höstterminen  
kommer vi att öva in en  
ny Gospelmässa samt  
en Latin Jazz Mass för kör, jazz-trio (piano, bass, 
drum-set) och saxofon. 

Vi träffas varje ONSDAG  
kl. 19.00 – 21.00 i Utsikten i Östra Torp.
Start: ONSDAG den 12 SEPTEMBER!

Vill du veta mer eller anmäla dig? Kontakta:
körledare Elisabeth Türck, Tel: 070 3920188 eller 
Mejl: elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se

START V36 Östra Torp Utsikten

ÖSTRA TORPS UNGDOMSKÖR
Adriano Gaglianello körledare

Ungdomskör för dig som är 13 år och äldre.  
Övar varannan tisdag eller onsdag  
(efter överenskommelse) i Utsikten Östra Torp.

Kören sjunger pop - som till exempel låtar av  
D. Saucedo, M. Jackson, Pink bl.a.

Vid intresse krävs anmälan till  
körledare Adriano Gaglianello 070 392 01 81 
Mejl: adriano.gaglianello@svenskakyrkan.se

 

TISDAGAR kl 19-20.45  START V36
Östra Torp Utsikten

VOX NOVA ENSEMBLE
Adriano Gaglianello körledare

Vox nova är vår vokalensemble som 
består av sångare upp till 60 års ålder. 
Kören sjunger en mix av  klassiskt, 
pop, gospel och svenskt trad.

Övar varje tisdag kl. 19-20.45 i Utsikten
Start: TISDAG den 4/9! 

Vid intresse krävs anmälan till  
körledare Adriano Gaglianello 070 392 01 81 
Mejl: adriano.gaglianello@svenskakyrkan.se

HÖSTENS KONSERTER
LÖRDAG 27 OKTOBER kl 17.00 

LILLA BEDDINGE KYRKA 

KVARTETT PESTALOZZI 
består av Sabina Levin (sång), Eric Assarsson (gitarr), 
Hampus Petersson (trummor) och Olle Lannér 
 Risenfors (bas). 

Jazzen förde dem samman under hösten 2017, 
och nu – ett år senare – för de samman jazzen i 
en  samspelt repertoar som har just hösten som 
 utgångspunkt. Tillsammans bjuder de på egna  
arrangemang av jazzstandards samt egenskrivna 
låtar med målet att omfamna och lysa upp hösten.

HÖSTJAZZ

i Himmelen

Begravningssamkväm 
Vi har lyssnat in Era synpunkter och kommer därför 
att fr.o.m v36 att erbjuda begravningssamkväm igen  
i vår församling.
Vi kommer att erbjuda ett fast koncept och fasta priser.
Det enda som kan tillkomma är kostnad för dukar och 
om man väljer andra blommor.
Vid frågor kontakta församlingsvärdinna  
Maria Lindwall 070 392 01 16.

Tack!  
alla som medverkat till 
att vägkyrkorna i Lilla Isie 
och Tullstorp blev så bra.  
Tack ”Kagekvingorna”  
för allt gott hembakat!

MÅNDAG 17 SEPTEMBER kl 19.00 
FÖRSAMLINGSHEMMET ÖSTRA TORP 

ALLSÅNGSKVÄLL  
samt ”Kagekvingorna” serverar 7 sorters kakor. 

MÅNDAGEN 15 OKTOBER KL 19.00 
FÖRSAMLINGSHEMMET ÖSTRA TORP 

KENNETH BRATTHALL BERÄTTAR  
om Ärkebiskopen Anders Sunesen.

”Kagekvingorna” serverar oss bullfika. 

MÅNDAGEN 19 NOVEMBER KL 19.00 
FÖRSAMLINGSHEMMET ÖSTRA TORP 

MUSIKQUIZZ med KAROLINA TÄNGMARK  
där hon leder oss i sång och musik. 

Vi serveras Gulaschsoppa m bröd denna kväll. 

FÖRSAMLINGSKVÄLLAR
NYTT I HÖST

NYTT I HÖST

ONSDAGAR kl 11.30-12.45 START V36
Östra Torps församlingshem

ALLSÅNGSKÖREN
Körledare: Adriano Gaglianello & Elisabeth Türck

Allsångskören riktar sig till sångare över 70 år, men 
alla är välkomna! Vi sjunger en och annan psalm 
och tar oss an kända och okända sånger ur vår 
svenska sångskatt. En gång i månaden  uppträder vi 
på Smygehem.  Start: ONSDAG den 5/9! 
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 Varje månad finns nu en möjlighet att uppleva en gudstjänst med musiken i centrum. 
Toppmusiker som ibland även medverkar tillsammans med våra egna körer.
 9/9 kl. 18 Östra Klagstorp Kyrka : ENSEMBLE HVEN • KYRIE ELEISON
 7/10 kl. 18 Södra Åby Kyrka: VOX NOVA ENSEMBLE • MALMÖKÖREN 64 • ENSEMBLE HVEN: GLORIA
 4/11 kl. 18 Lilla Beddinge Kyrka: VOX NOVA ENSEMBLE:  REQUIEM
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KYRKSKJUTS 
Ring Mårtenssons 

0410-260 78

Gudstjänster på  
SMYGEHEM 

ONSDAG  19/9 kl 14
ONSDAG  31/10 kl 14
ONSDAG  21/11 kl 14
ONSDAG  20/12 kl 14

Församlingen bjuder på kyrkkaffe 
efter gudstjänsten.

Döpta i Källstorps församling  
under våren och försommaren.

2018-04-07  Matheo Herrström Zaar
2018-04-08 Albin Bohlin
2018-04-08 Zack Jensen-Weiland
2018-04-14 Alicia Månsson
2018-04-15 Lovis Ahlström Nilsson
2018-04-21 Nora Strid
2018-04-22 Madicken Lindvall
2018-04-28 William Karlsson
2018-04-28 Vince Levin
2018-04-29 Melinda Sandberg
2018-05-05 Bertram Lundbye Bothe
2018-05-05 John Löfblad
2018-05-06 Alfred Cronvall
2018-05-10 Theodor Nilsson
2018-05-20 Arvid Von Arnold-Grön
2018-05-20 Jamie Magnusson
2018-05-27 Amelia Jönsson
2018-06-09 Wilmer Lövberg
2018-06-10 Josefin Holmqvist
2018-06-24 Hjalmar Gerdtsson
2018-06-24 Celina Helldén
2018-06-26 Moa Babcock
2018-07-01 Leo Pedersen
2018-07-01 Jasmine Boukhlifi Svensson

”Ge mig en plats  där jag kan växa,  
bli den som jag är tänkt att bli.  
Gud låt mig alltid vara tydlig  

och våga leva helt mitt liv.”

Psalmer i 2000-talet, nr 916 

Vad vet du om ditt dop?

TAIZÉINSPIRERAD 
MÄSSA

I höst finns det möjlighet att fira 
Taizéinspirerad mässa. 
ÄSPÖ KYRKA kl 19 (Obs! tiden!)
19/9     17/10     14/11
Det är en meditativ form av 
gudstjänst där enkelhet, ljus och 
stillhet är i fokus.

Taizé är namnet på ett  kloster i 
Frankrike som startades av  Broder 
Roger 1949 för att kristna från 
hela världen skulle kunna samlas 
till gemenskap och gudstjänst. 
Idag är det framför allt ungdomar 
som åker till Taizé för att leva i 
enkel kommunitet, studera Bibeln, 
dela liv och fira gudstjänst. 

M U S I KG U D S TJ Ä N S T E R

NYTT I HÖST

2 SEPTEMBER  
10.00 Tullstorps kyrka  

14:e söndagen efter trefaldighet  
Mässa 

9 SEPTEMBER 
18.00 Östra Klagstorps kyrka

15:e söndagen efter trefaldighet  
Musikgudstjänst

16 SEPTEMBER
10.00 Hemmesdynge kyrka 

16:e söndagen efter trefaldighet  
Mässa

23 SEPTEMBER
10.00 Lilla Isie kyrka 

17:e söndagen efter trefaldighet 
Mässa 
I samband med mässan är vår miljö i fokus. 
Vi provar ekologiska choklad och får extra 
information och fakta om hur jorden mår 
och vad vi kan göra för framtiden.

30 SEPTEMBER 
10.00 Äspö kyrka 

Den Helige Mikaels dag 
Mässa

7 OKTOBER
18.00 Södra Åby kyrka

19:e söndagen efter trefaldighet
Musikgudstjänst

14 OKTOBER
10.00 Östra Torp kyrka 

Tacksägelsedagen
Familjemässa

21 OKTOBER
10.00 Östra Torp kyrka

21:a söndagen efter Trefaldighet 
Mässa
Därefter födelsedagsfest för alla som fyllt 
75 + lunch och underhållning

28 OKTOBER 
10.00 Källstorps kyrka 

22:a söndagen efter Trefaldighet
Mässa

Alla kyrkor kommer att vara öppna 10-17  
FREDAGEN DEN 2/11 samt LÖRDAGEN DEN 3/11.
Observera att åminnelsegudstjänsten då vi tänder ljus för dem som dött 
under året och läser deras namn ligger på SÖNDAGENS KVÄLL DEN 4/11.

3 NOVEMBER
16.00 Östra Torps  

Alla Helgons dag 
Musik och andakt 

4 NOVEMBER
18.00 Lilla Beddinge kyrka 

Söndagen efter Alla Helgons dag 
Åminnelsegudstjänst med ljuständning

11 NOVEMBER
18.00 Södra Åby   

24:e söndagen efter Trefaldighet
Gospelmässa

18 NOVEMBER
10.00 Källstorps kyrka   

Söndagen före domssöndagen 
Mässa

25 NOVEMBER 
10.00 Äspö kyrka    

Domssöndagen 
Mässa

2 DECEMBER
10.00 Tullstorps kyrka 

1:a Advent
Mässa
170 år efter att kyrkan invigdes  
– just 1:a advent.

När någon döps sås ett frö till en relation mellan den döpte 
och Gud, och mellan den döpte och kyrkan. Det fröet vill vi i 
Källstorps församling förstås vårda! Därför försöker vi då och 
då skicka ut särskilda inbjudningar till dig som är döpt, för att 
vi ska kunna lära känna varandra och fröet kunna växa.

Hann ni aldrig med något barndop mitt i småbarnskaoset?  
Blev det aldrig av att du döptes? Har du en längtan efter att 
få döpas men tvekar?

Det är aldrig för sent att bli döpt!
Ta kontakt med komminister Emma Hambitzer för att veta mer.

Jag döptes i mars 1987. Vilket datum? Nja, det vet jag inte så 
noga…. Jag vet att min faster Marie blev min fadder, att dop-
prästen hette Ove Theander och att platsen var Limhamns kyrka. 
Jag har fått berättat för mig att jag inte skrek utan var ganska stilla 
och tyst, i alla fall i jämförelse med min lillasyster som presterade 
mycket höga toner under sitt dop. Mitt dopljus ligger i skåpet där 
hemma, gulnat och lite slitet. Det känns fint att vara döpt, att jag 
fick ett särskilt välkomnande till världen. Jag tänker inte på mitt dop 
varje dag men jag tänker ofta att det är skönt att inte vara ensam, 
att Gud är med mig genom allt. Fast nu inser jag att det är precis 
när jag tänker så, som jag tänker på mitt dop. 

emma HambiTzer, komminister

BIBELORD FRÅN DOPGUDSTJÄNSTEN:

… döp dem i Faderns och Sonens och den heliga Andens 
namn och lär dem att hålla alla de bud jag har gett er.  
Och jag är med er alla dagar till tidens slut.” 

maTT 28:19-20



15 september 13.00-16.00  •  KONSERT Lilla Beddinge kyrka 16.00

www.svenskakyrkan.se/kallstorp
Källan ges ut 4ggr om året av Källstorps församling  •  Ansvarig utgivare: Helena Törnklev  •  Form & Original: Louise Nordborg

Vi reserverar oss för ändringar i programmet. Se hemsidan för aktuell information

VILL DU KOMMA I KONTAKT MED OSS I KÄLLSTORPS FÖRSAMLING?

Källstorps församling     Östra Torps kyrkoväg 3-13     231 73 Smygehamn

PRÄSTER
Kyrkoherde 
Helena Törnklev 070 - 392 43 61 
helena.tornklev@svenskakyrkan.se
Komminister 
Emma Hambitzer 076 – 856 20 25 
emma.hambitzer@svenskakyrkan.se

MUSIKER
Organist 
Elisabeth Türck 070 – 392 01 88 
elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se
Organist 
Adriano Gaglianello 070 – 392 01 81 
adriano.gaglianello@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSARBETE
Församlingspedagog 
Maria Jönsson 070 - 392 43 07 
mariaalexandra.jonsson@svenskakyrkan.se
Diakoniassistent 
Eva Nilsson 076 – 856 20 21 
eva.nilsson@svenskakyrkan.se
Församlingsassistent 
Carina Hultgren 076 – 856 20 22 
carina.hultgren@svenskakyrkan.se
Församlingsvärdinna 
Maria Lindwall 070 – 392 01 16 
maria.lindwall@svenskakyrkan.se 

KANSLI
Kanslist 
Marianne Odéen 0768 – 56 20 23 
marianne.odeen@svenskakyrkan.se

FÖRTROENDEVALDA
Kyrkorådets ordförande 
Eva Granstedt  
0410-233 04, 0702-857135 
eva.granstedt@svenskakyrkan.se

ÖVRIG VERKSAMHET
Ankarets familjecenter 
Östra Torps församlingshem  
0410 – 73 46 07

PASTORSEXPEDITION 0410 – 261 67
ÖPPET: mån. tis. tors. fre. kl. 10-12 
 ons. kl. 11-12 
Susanne Jeppsson  
kallstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNING
Expeditionen 0410 -261 67 
ÖPPET: mån. tis. tors. fre. kl. 9-10 
 ons. kl. 8-9 
kallstorp.kyrkogardsforvaltningen@
svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare 
Christian Lindwall 070 – 392 43 63

Länsstyrelsens ombud för  
begravningsväsendet 
Ben Benrabah 070 – 440 22 45 
Gränsgatan 13, 231 38 Trelleborg 
benrabah@msn.com

källstorps församling • kyrkans unga

TIO TANKAR
V A T T E N

e n  v ä l g ö r e n h e t s d a g

KÖP STARTKORT
Startkort MED Konsert är  biljetten till  konserten.  
Vuxen: 100 kr / Barn: 50 kr
Startkort UTAN Konsert  
Vuxen: 80 kr / Barn: 40 kr
Korten finns att köpa på Pastorsexpeditionen.

PROGRAM s. 6-7


